


Bambinis männlich

1. SCHLELE Luis            GER Memmingen M (1.) 1:12 -

2. GÖTZELER Felix            GER Erolzheim M (2.) 1:14 +0:02

3. HIEBER Theo            GER SV Steinheim M (3.) 1:16 +0:04

4. FISCHER Emil            GER Biberach M (4.) 1:20 +0:08

5. WEYERS Manuel            GER Djk Memmingen Leichtathletik M (5.) 1:23 +0:11

6. RIEDERER Jonas            GER Altenstadt M (6.) 1:24 +0:12

7. KNAUER Paul            GER SV Steinheim M (7.) 1:26 +0:14

8. SCHIESKOW Lukas            GER Djk Memmingen Leichtathletik M (8.) 1:32 +0:20

9. LUTZ Leo            GER Sv Hammerschmiede M (9.) 1:32 +0:20

10. ZOLLFRANK Philipp            GER SV Steinheim M (10.) 1:33 +0:21

11. VOGEL Theo            GER DLRG Memmingn M (11.) 1:34 +0:22

12. KUNZ Hannes            GER M (12.) 1:35 +0:23

13. KNOTT Linus            GER TV Waal M (13.) 1:38 +0:26

14. GEIGER Anton            GER SV Steinheim M (14.) 1:38 +0:26

15. WASSERMANN Felix            GER SV Steinheim M (15.) 1:39 +0:27

16. UPHAUS Jonathan            GER Memmingen M (16.) 1:40 +0:28

17. PELLEGRINO Philipp            GER TSV Tiefenbach M (17.) 1:44 +0:32

18. RANZ Lukas            GER SV Steinheim M (18.) 1:50 +0:38

19. GEIGER Jakob            GER SV Steinheim M (19.) 1:52 +0:40

20. KUNZ Moritz            GER M (20.) 1:53 +0:41

21. NEUMANN Josef            GER Käthe Und Käthe M (21.) 1:56 +0:44

22. HARTMANN Crispin            GER Heidenheim an der Brenz M (22.) 1:57 +0:45

23. WASSERMANN Theo            GER TV Bad Grönenbach M (23.) 2:42 +1:30

Bambinis weiblich

1. DÖRR Merle            GER SV Steinheim W (1.) 1:18 -

2. BRAUNMILLER Anna            GER SV Steinheim W (2.) 1:18 +0:00

3. NEUMANN Helena            GER Käthe Und Käthe W (3.) 1:20 +0:02

4. NOVY Hannah            GER TV Kempten W (4.) 1:20 +0:02

5. HOCHDORFER Emilia            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (5.) 1:21 +0:03

6. WASSERMANN Mia            GER TV Bad Grönenbach W (6.) 1:26 +0:08

7. SCHAFFRATH Mathilda            GER SV Steinheim W (7.) 1:26 +0:08

8. LEOPOLD Paula            GER Bad Grönenbach W (8.) 1:27 +0:09

9. DEGIACOMO Emilia            GER SV Steinheim W (9.) 1:29 +0:11

10. MOSER Liana            GER TV Memmingen W (10.) 1:33 +0:15

11. MEDWED Paula            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (11.) 1:35 +0:17

12. PATSCHEIDER Sara            GER Glas Trösch Running Company W (12.) 1:37 +0:19

13. GÖTSCH Marie            GER SV Steinheim W (13.) 1:39 +0:21

14. REGÖS Laura Izabella            HUN Legau W (14.) 1:40 +0:22

15. LUTZ Emma            GER Sv Hammerschmiede W (15.) 1:41 +0:23

16. RUPPEL Sophie            GER Memmingen W (16.) 1:42 +0:24

17. MAZOTTA Leni            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (17.) 1:42 +0:24

18. HARTMANN Matilda            GER Buxheim W (18.) 1:43 +0:25

19. WASSERMANN Elisa            GER TV Bad Grönenbach W (19.) 1:43 +0:25

20. ZOBEL Lina            GER Dachser ...hält Alles Am Laufen W (20.) 1:45 +0:27

21. HIEBER Frieda            GER SV Steinheim W (21.) 1:45 +0:27

22. SCHMIDT Paula            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (22.) 1:45 +0:27

23. WALCHER Eva            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (23.) 1:46 +0:28

24. EINSTEIN Ella            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (24.) 1:48 +0:30

25. ZOBEL Leonie            GER Dachser ...hält Alles Am Laufen W (25.) 1:48 +0:30

26. GSCHWIND Lotta            GER Memmingen W (26.) 1:50 +0:32

23. Memminger Altstadtlauf
Ergebnisse AKs - Bambinis (320 m)

Platz Name NAT Verein M/W.Pl. TOTAL GAP
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27. DIX Lila            GER Memmingen W (27.) 1:55 +0:37

28. HARTMANN Taleja            GER Heidenheim an der Brenz W (28.) 2:07 +0:49

29. KNOTT Nele            GER TV Waal W (29.) 2:40 +1:22

DNF PFAUS Heidi            GER Käthe Und Käthe W DNF

TEILNEHMER: 53

23. Memminger Altstadtlauf
Ergebnisse AKs - Bambinis (320 m)

Platz Name NAT Verein M/W.Pl. TOTAL GAP
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männliche Jugend U10
1. HANDFEST Samuel            GER SV Egg an der Günz M (12.) 4:05,0 -

2. LEOPOLD Moritz            GER Bad Grönenbach M (17.) 4:12,0 +0:07

3. HUBER Noah            GER Trunkelsberg M (19.) 4:16,0 +0:11

4. MATHY Ben            GER Djk Memmingen Leichtathletik M (20.) 4:17,0 +0:12

5. BERNIK Jonas            GER Djk Memmingen Leichtathletik M (21.) 4:20,0 +0:15

6. GERSAK Luc            GER Memmingen M (25.) 4:40,0 +0:35

7. SCHEFTSCHIK Ben            GER Woringen M (27.) 4:41,0 +0:36

8. ZIMMERMANN Aaron            GER Djk Memmingen Leichtathletik M (28.) 4:42,0 +0:37

9. REMMELE Fabian            GER Djk Memmingen Leichtathletik M (30.) 4:44,0 +0:39

10. VOGEL Levin            GER Djk Memmingen Leichtathletik M (31.) 4:49,0 +0:44

11. DEMPSEY Finn            GER Djk Memmingen Leichtathletik M (32.) 4:58,0 +0:53

12. PFAUS Lennard            GER Käthe Und Käthe M (34.) 5:24,0 +1:19

13. REIK Jakob            GER Djk Memmingen Leichtathletik M (35.) 5:33,0 +1:28

14. MAYER Magnus            GER Ingenieurbüro Mayer M (36.) 6:05,0 +2:00

weibliche Jugend U10
1. MAYER Lea            GER Djk Memmingen W (17.) 4:02,0 -

2. AHNE Elisa            GER TV Kempten W (19.) 4:05,0 +0:03

3. LUTZ Marie            GER Sv Hammerschmiede W (20.) 4:05,0 +0:03

4. NOVY Lena            GER TV Kempten W (24.) 4:11,0 +0:09

5. CZIHAL Anna            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (26.) 4:14,0 +0:12

6. FÖRSTER Lena            GER SV Steinheim W (30.) 4:18,0 +0:16

7. HIEBER Lotta            GER SV Steinheim W (33.) 4:25,0 +0:23

8. ZOLLFRANK Hannah            GER SV Steinheim W (38.) 4:28,0 +0:26

9. HARTMANN Hannah            GER Buxheim W (39.) 4:28,0 +0:26

10. KRAVKOV Alina            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (40.) 4:28,0 +0:26

11. NEUMANN Blanca            GER Käthe Und Käthe W (41.) 4:29,0 +0:27

12. MAZOTTA Luca            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (44.) 4:35,0 +0:33

13. SOMMER Sophie            GER Ingenieurbüro Mayer W (45.) 4:39,0 +0:37

14. BECKER Annalena            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (46.) 4:40,0 +0:38

15. VELI Jara            GER SV Steinheim W (49.) 4:53,0 +0:51

16. GLÖGGLER Nora            GER Achstetten W (50.) 4:53,0 +0:51

17. RUSTLER Magdalena            GER Memmingen W (52.) 5:02,0 +1:00

18. STABLOVIC Eva            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (53.) 5:04,0 +1:02

19. ZIMMERMANN Leah            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (54.) 5:05,0 +1:03

20. GAMINEK Rosa            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (55.) 5:05,0 +1:03

21. EICHER Pia            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (57.) 5:06,0 +1:04

22. ELLINGER Sophia            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (61.) 5:11,0 +1:09

23. RANZ Lena            GER SV Steinheim W (62.) 5:11,0 +1:09

24. SCHÜLE Marie            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (63.) 5:13,0 +1:11

25. STÖTTER Greta            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (64.) 5:13,0 +1:11

26. PFAUS Lotta            GER Käthe Und Käthe W (65.) 5:16,0 +1:14

27. SCHMIDT Marlene            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (66.) 5:21,0 +1:19

männliche Jugend U12
1. OURO SEVEA Amin            GER SV Steinheim M (5.) 3:43,0 -

2. MAYER Lukas            GER Djk Memmingen Leichtathletik M (8.) 3:51,0 +0:08

3. IHLE David            GER SV Ittelsburg M (9.) 3:53,0 +0:10

4. FERENCI Janosch            GER SV Steinheim M (15.) 4:08,0 +0:25

5. WÜSTINGER Paul            GER Djk Memmingen Leichtathletik M (16.) 4:09,0 +0:26

6. WALCHER Mika            GER Djk Memmingen Leichtathletik M (18.) 4:13,0 +0:30

7. EICHER Philipp            GER Djk Memmingen Leichtathletik M (22.) 4:21,0 +0:38

23. Memminger Altstadtlauf
Ergebnisse AKs - Kinder-/Jugendlauf (1.000 m)
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8. FIECHTNER Fabian            GER Djk Memmingen Leichtathletik M (23.) 4:33,0 +0:50

9. LUTZ Jonas            GER Sv Hammerschmiede M (24.) 4:35,0 +0:52

10. DÖRING Georg            GER SV Steinheim M (26.) 4:40,0 +0:57

11. MAYER Philipp            GER Ingenieurbüro Mayer M (33.) 5:16,0 +1:33

weibliche Jugend U12
1. DEURINGER Anna            GER Laufgemeinschaft Wehringen W (10.) 3:54,0 -

2. VEIT Nina            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (11.) 3:55,0 +0:01

3. BREY Clara            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (14.) 3:58,0 +0:04

4. HEINZMANN Tabita            GER Tsv Ottobeuren - Leichtathletik W (15.) 3:58,0 +0:04

5. DAVID Mia            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (21.) 4:08,0 +0:14

6. HURTER Mona            GER Tsv Ottobeuren - Leichtathletik W (22.) 4:09,0 +0:15

7. DÖRR Emma            GER SV Steinheim W (25.) 4:13,0 +0:19

8. GEPPERT Ines            GER Tsv Ottobeuren - Leichtathletik W (28.) 4:17,0 +0:23

9. HEUß Celine            GER SV Steinheim W (31.) 4:22,0 +0:28

10. HURTER Josephin            GER Tsv Ottobeuren - Leichtathletik W (32.) 4:25,0 +0:31

11. STÖTTER Martha            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (35.) 4:27,0 +0:33

12. WENZEL Sophie            GER Tsv Ottobeuren - Leichtathletik W (36.) 4:27,0 +0:33

13. KAHRIC Alina            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (37.) 4:28,0 +0:34

14. KEMPTER Pia            GER Rot an der Rot W (43.) 4:34,0 +0:40

15. LICHTBLAU Rebecca            GER Tsv Ottobeuren - Leichtathletik W (47.) 4:41,0 +0:47

16. BRAUNMILLER Linda            GER SV Steinheim W (48.) 4:50,0 +0:56

17. KNOBLAUCH Alina            GER SV Steinheim W (51.) 5:00,0 +1:06

18. HALBREITER Katja            GER SV Steinheim W (56.) 5:06,0 +1:12

19. STEUER Anabelle            GER SV Steinheim W (58.) 5:07,0 +1:13

20. ALBRECHT Finja            GER SV Steinheim W (59.) 5:10,0 +1:16

männliche Jugend U14
1. WÖRSING Rafael            GER TSV Ottobeuren M (3.) 3:39,0 -

2. PFISTER Simon            GER Tsv Ottobeuren - Leichtathletik M (6.) 3:43,0 +0:04

3. MAJEWSKI Leo            GER Djk Memmingen Leichtathletik M (7.) 3:51,0 +0:12

4. ANGELE Moritz            GER Ingenieurbüro Mayer M (10.) 4:04,0 +0:25

5. HEUß Justin            GER SV Steinheim M (11.) 4:04,0 +0:25

6. GERSAK Juri            GER Memmingen M (14.) 4:06,0 +0:27

7. THOMAS Christian            GER Tsv Ottobeuren - Leichtathletik M (29.) 4:44,0 +1:05

weibliche Jugend U14
1. ALTERMANN Neele            GER SV Steinheim W (2.) 3:36,0 -

2. METZELER Magdalena            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (3.) 3:39,0 +0:03

3. STABLOVIC Katarina            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (4.) 3:41,0 +0:05

4. BERG Pauline            GER Djk Memmingen W (5.) 3:43,0 +0:07

5. WEIß Maren            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (6.) 3:48,0 +0:12

6. FERENCI Paula            GER SV Steinheim W (7.) 3:48,0 +0:12

7. REINS Mathilda            GER Djk Memmingen W (9.) 3:54,0 +0:18

8. HURTER Ellen            GER Tsv Ottobeuren - Leichtathletik W (12.) 3:55,0 +0:19

9. OURO SEVEA Safiya            GER SV Steinheim W (13.) 3:56,0 +0:20

10. MEITINGER Magdalena            GER SV Steinheim W (16.) 4:01,0 +0:25

11. REICHART Nora            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (18.) 4:02,0 +0:26

12. HÖRNER Marina            GER SV Steinheim W (23.) 4:09,0 +0:33

13. SABANOVIC Elma            GER SV Steinheim W (27.) 4:14,0 +0:38

14. FORTH Michelle            GER Ingenieurbüro Mayer W (29.) 4:18,0 +0:42

15. MUSCULUS Lilly            GER Djk Memmingen Leichtathletik W (34.) 4:27,0 +0:51

16. TRAUB Hanna            GER SV Haslach W (42.) 4:34,0 +0:58

23. Memminger Altstadtlauf
Ergebnisse AKs - Kinder-/Jugendlauf (1.000 m)

Platz Name NAT Verein M/W.Pl. TOTAL GAP
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männliche Jugend U16
1. PFISTER Theo            GER Tsv Ottobeuren - Leichtathletik M (1.) 3:30,0 -

2. BERTSCH Fabian            GER Djk Memmingen Leichtathletik M (2.) 3:32,0 +0:02

3. HEUß Colin            GER SV Steinheim M (4.) 3:41,0 +0:11

4. THOMAS Michael            GER Tsv Ottobeuren - Leichtathletik M (13.) 4:05,0 +0:35

weibliche Jugend U16
1. MÜLLER Emma            GER SV Kirchdorf W (1.) 3:26,0 -

2. GEPPERT Sara            GER Tsv Ottobeuren - Leichtathletik W (8.) 3:53,0 +0:27

3. HALBREITER Lena            GER SV Steinheim W (60.) 5:10,0 +1:44

TEILNEHMER: 102

23. Memminger Altstadtlauf
Ergebnisse AKs - Kinder-/Jugendlauf (1.000 m)

Platz Name NAT Verein M/W.Pl. TOTAL GAP
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Männer

1. 885 EISENLAUER Fabian      GER Laufsport Saukel b_faster M30 (1.) 17:43 -

2. 886 PULFER Simon      GER Allgäu Outlet Raceteam M (1.) 18:46 +1:03

3. 566 ADELWARTH Robin      GER Grob M (2.) 18:56 +1:13

4. 539 BREIMAIER Niklas      GER Deutsche Post Memmingen M (3.) 18:57 +1:14

5. 753 NUBER Thomas      GER SG Niederwangen M35 (1.) 19:10 +1:27

6. 878 GREBER Michael      GER TS Jahn Lustenau M30 (2.) 19:14 +1:31

7. 712 HÄBERLE Alexander      GER Polizeiinspektion Memmingen MJ U20 (1.) 19:33 +1:50

8. 882 PEREZ Patrick      GER Sport Haschko Team M30 (3.) 19:36 +1:53

9. 793 HUBER Paul      GER TV Kempten M (4.) 19:39 +1:56

10. 871 WINGENFELD Johannes      GER Neubiberg M (5.) 19:51 +2:08

11. 884 THORDSEN Felix      GER Sport Haschko Team M (6.) 19:55 +2:12

12. 770 FISCHER Florian      GER SV Birkenhard M40 (1.) 20:08 +2:25

13. 769 FAJERSKI Markus      GER SV Birkenhard M35 (2.) 20:14 +2:31

14. 573 KREHER Daniel      GER Grob-Team M35 (3.) 20:25 +2:42

15. 794 LEIBIG Fabio      GER TV Kempten M30 (4.) 20:25 +2:42

16. 749 KÖNIG Carsten      GER SC Vöhringen M45 (1.) 20:33 +2:50

17. 883 EUGLER Sebastian      GER Sport Haschko Team M (7.) 20:36 +2:53

18. 637 FREUDLING Tobias      GER Laufsport Saukel M (8.) 20:38 +2:55

19. 538 ZOBEL Stefan      GER Dachser ...hält Alles Am Laufen M35 (4.) 20:50 +3:07

20. 872 HIEROLD Felix      GER TUS Framersheim M (9.) 20:58 +3:15

21. 575 STELLE Raphael      GER Grob-Team M35 (5.) 21:09 +3:26

22. 786 SCHMID Hubert      GER TSV Laupheim M55 (1.) 21:23 +3:40

23. 554 SAITNER Martin      GER Gardner Denver Thomas Gmbh M35 (6.) 21:26 +3:43

24. 887 MARTIN Franz      GER Banana Joe M (10.) 21:27 +3:44

25. 611 RENDLE Frank      GER Jürgens Laufeck/Team Erdinger Alkoholfrei M30 (5.) 21:31 +3:48

26. 895 SCHRÖDER-QUIST Andreas      GER MTG Wangen M35 (7.) 21:37 +3:54

27. 605 SOMMER Guido      GER Ingenieurbüro Mayer M45 (2.) 21:39 +3:56

28. 577 SETTELE Stefan      GER Huhtamaki Ronsberg M35 (8.) 21:39 +3:56

29. 640 BLUM Thomas      GER LG Allgäu M55 (2.) 21:41 +3:58

30. 638 GEISMAYR David      GER Lazio Rum M (11.) 22:07 +4:24

31. 801 SEEBERGER Markus      GER TV Memmingen M50 (1.) 22:14 +4:31

32. 870 FIRNHABER Tobias      GER Memmingen M (12.) 22:20 +4:37

33. 744 LOSKE Markus      GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh M35 (9.) 22:31 +4:48

34. 571 DÖRFLER Michael      GER Grob-Team M40 (2.) 22:33 +4:50

35. 656 ROMMEL Florian      GER Liebherr-Hydraulikbagger GmbH M (13.) 22:36 +4:53

36. 868 BORSUTZKY Siegfried      GER TSV Reute Runners M65 (1.) 22:39 +4:56

37. 799 KASTNER Holger      GER TV Memmingen M45 (3.) 22:39 +4:56

38. 634 PRIGGE Marius      GER Kutter Laufteam M30 (6.) 22:40 +4:57

39. 894 FINDEL Sebastian      GER M (14.) 22:42 +4:59

40. 513 FINK Peter      GER Christ Group M30 (7.) 22:42 +4:59

41. 536 SAITNER Simon      GER Dachser ...hält Alles Am Laufen M35 (10.) 22:53 +5:10

42. 836 MEUSEL André      GER Fellheim M45 (4.) 23:03 +5:20

43. 678 MILLER Markus      GER Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg M (15.) 23:08 +5:25

44. 570 MERZ Daniel      GER Grob M30 (8.) 23:09 +5:26

45. 790 WEGELE Uwe      GER TV Erkheim M55 (3.) 23:13 +5:30

23. Memminger Altstadtlauf
Ergebnisse Overall - Hauptlauf (5.800m)

Platz StNr. Name NAT Verein AK.Pl TOTAL GAP
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46. 642 RÖSLER Markus      GER LG Iller-Schwaben M40 (3.) 23:21 +5:38

47. 792 AHNE Peter      GER TV Kempten M55 (4.) 23:24 +5:41

48. 876 KLOTZ Dieter      GER TSV Legau M50 (2.) 23:27 +5:44

49. 648 GEIGER Stefan      GER Liebherr-Hydraulikbagger GmbH M (16.) 23:35 +5:52

50. 743 KUISLE Michael      GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh M (17.) 23:36 +5:53

51. 717 GRUNWALD Simon      GER Relius M30 (9.) 23:41 +5:58

52. 643 ACKEL Martin      GER Liebherr-Hydraulikbagger GmbH M35 (11.) 23:49 +6:06

53. 715 ZIPPERER Mario      GER Polizeiinspektion Memmingen M (18.) 23:51 +6:08

54. 569 HÄRING Martin      GER Grob M40 (4.) 23:51 +6:08

55. 880 LAUTERBACH Thomas      GER SSV Markt Rettenbach M45 (5.) 24:10 +6:27

56. 808 SAHLER Robert      GER Unterallgäuer Werkstätten M60 (1.) 24:14 +6:31

57. 641 BLUM Klaus      GER LG Iller-Schwaben M55 (5.) 24:24 +6:41

58. 733 DÖRES Holger      GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh M45 (6.) 24:26 +6:43

59. 518 IPACH Maximilian      GER Christ Group M30 (10.) 24:28 +6:45

60. 822 GERHART Frido      GER Memmingen M (19.) 24:32 +6:49

61. 711 EPPLE Manfred      GER Polizeiinspektion Memmingen M60 (2.) 24:33 +6:50

62. 771 BACHTHALER Gerhard      GER SV Deisenhausen-Bleichen M60 (3.) 24:38 +6:55

63. 696 WIEDENMAYER Jürgen      GER Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg M45 (7.) 24:40 +6:57

64. 512 DREXLER Sascha      GER Christ Group M30 (11.) 24:42 +6:59

65. 660 SCHWARZBART Christian      GER Liebherr-Hydraulikbagger GmbH M35 (12.) 24:43 +7:00

66. 867 REMMELE Richard      GER Redle Sportshop Team M50 (3.) 24:54 +7:11

67. 881 CONRAD Dario Miguel      GER M35 (13.) 24:58 +7:15

68. 632 KNORR Jürgen      GER Kutter Laufteam M55 (6.) 24:59 +7:16

69. 662 WILLBURGER Tobias      GER Liebherr-Hydraulikbagger GmbH M (20.) 25:00 +7:17

70. 698 ZETTLER Christoph      GER Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg M40 (5.) 25:00 +7:17

71. 747 RIES Herbert      GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh M55 (7.) 25:04 +7:21

72. 572 HEMPFER Karl      GER Grob-Team M50 (4.) 25:05 +7:22

73. 866 HOLZHEU Daniel      GER Memmingerberg MJ U20 (2.) 25:11 +7:28

74. 800 LINDER Manuel      GER TV Memmingen M35 (14.) 25:12 +7:29

75. 838 MILLER Florian      GER Mindelheim M (21.) 25:15 +7:32

76. 709 HUBER Anton      GER Partyband Sound Celebration M50 (5.) 25:20 +7:37

77. 745 MATIJEVIC Filip      GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh M (22.) 25:23 +7:40

78. 687 SCHWINDENHAMMER Markus      GER Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg M40 (6.) 25:26 +7:43

79. 576 HACKENBERG Jürgen      GER Hobby Memmingen M50 (6.) 25:30 +7:47

80. 674 JAKSCH Benjamin      GER Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg M35 (15.) 25:31 +7:48

81. 658 SCHMID Fabian      GER Liebherr-Hydraulikbagger GmbH MJ U20 (3.) 25:32 +7:49

82. 670 GEISENHOFER Johannes      GER Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg M (23.) 25:35 +7:52

83. 748 SCHMID Christian      GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh M35 (16.) 25:37 +7:54

84. 663 BERCHTOLD Holger      GER Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg M45 (8.) 25:39 +7:56

85. 551 HEIGELE Jochen      GER Gardner Denver Thomas Gmbh M40 (7.) 25:41 +7:58

86. 503 LINDENHAHN Philipp      GER Anicura Kleintierklinik Babenhausen M30 (12.) 25:41 +7:58

87. 763 ETTMÜLLER Georg      GER Stadt Memmingen - D’ Mau-Städtler M55 (8.) 25:51 +8:08

88. 515 GABLER Christoph      GER Christ Group M50 (7.) 25:55 +8:12

89. 873 OBERHOFER Hubert      GER TSV Reute Runners M65 (2.) 25:57 +8:14

90. 568 BUSCHEL Denis      GER Grob M35 (17.) 25:59 +8:16

91. 811 UHL Matthias      GER Wasserwacht M (24.) 26:09 +8:26
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92. 574 SCHNEIDER Tobias      GER Grob-Team M30 (13.) 26:09 +8:26

93. 555 WÖRNER Christian      GER Gardner Denver Thomas Gmbh M35 (18.) 26:10 +8:27

94. 651 KONRAD Elias      GER Liebherr-Hydraulikbagger GmbH MJ U20 (4.) 26:12 +8:29

95. 645 BRUGGER Simon      GER Liebherr-Hydraulikbagger GmbH MJ U20 (5.) 26:12 +8:29

96. 689 SOYSAL Ergül      GER Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg M50 (8.) 26:13 +8:30

97. 843 REGÖS Ferenc      HUN Legau M35 (19.) 26:16 +8:33

98. 773 RANZ Jürgen      GER SV Steinheim M45 (9.) 26:16 +8:33

99. 542 VOGEL Robert      GER DLRG Memmingen M40 (8.) 26:25 +8:42

100. 704 SCHLECKER Johannes      GER Memminger Zeitung M40 (9.) 26:27 +8:44

101. 827 HUBER Gerhard      GER Langenargen M50 (9.) 26:27 +8:44

102. 802 ALTENRIEDER Devrim      GER Unterallgäuer Werkstätten M30 (14.) 26:32 +8:49

103. 714 POHL Christian      GER Polizeiinspektion Memmingen M50 (10.) 26:33 +8:50

104. 592 KUTZ Patrick      GER Ingenieurbüro Mayer M (25.) 26:34 +8:51

105. 690 SPIEGEL Ingo      GER Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg M65 (3.) 26:37 +8:54

106. 533 GERSTGRASER Christoph      GER Dachser ...hält Alles Am Laufen M50 (11.) 26:39 +8:56

107. 815 BALMBERGER Patrick      GER Memmingen M (26.) 26:45 +9:02

108. 758 HOTZ Roland      GER Sparkasse Schwaben-Bodensee M45 (10.) 26:46 +9:03

109. 816 BITTNER Andre      GER Memmingen M45 (11.) 26:47 +9:04

110. 517 HERMANN Albert      GER Christ Group M55 (9.) 26:48 +9:05

111. 652 LAUPHEIMER Michael      GER Liebherr-Hydraulikbagger GmbH M50 (12.) 26:51 +9:08

112. 613 FRANK Marcel      GER Ka-Antriebstechnik Gmbh M (27.) 26:52 +9:09

113. 707 WALCHER Markus      GER Obermüller M45 (12.) 26:53 +9:10

114. 740 HUGEL Jürgen      GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh M55 (10.) 26:54 +9:11

115. 756 GROß Anton      GER Sparkasse Schwaben-Bodensee M65 (4.) 26:56 +9:13

116. 766 KIRCHENSTEINER Stephan      GER Stadt Memmingen - D’ Mau-Städtler M40 (10.) 26:59 +9:16

117. 736 GRIFFITH Stefan      GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh M30 (15.) 27:00 +9:17

118. 718 HILBIG Jens      GER Relius M40 (11.) 27:02 +9:19

119. 787 BENEDIKTER Peter      GER TV Bad Grönenbach M65 (5.) 27:04 +9:21

120. 692 ULTSCH Eberhard      GER Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg M55 (11.) 27:05 +9:22

121. 768 SCHUBERT Florian      GER Stadt Memmingen - D’ Mau-Städtler M30 (16.) 27:05 +9:22

122. 875 BÖRNER Florian      GER Hobby Memmingen M50 (13.) 27:09 +9:26

123. 710 BRENNEKE Mark      GER Polizeiinspektion Memmingen M30 (17.) 27:10 +9:27

124. 730 CEBERIC Jasmin      GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh M30 (18.) 27:18 +9:35

125. 772 IHLE Alfred      GER SV Ittelsburg M50 (14.) 27:19 +9:36

126. 695 WEIßENHORN Peter      GER Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg M55 (12.) 27:20 +9:37

127. 680 MÜLLER Andreas      GER Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg M35 (20.) 27:20 +9:37

128. 519 KIEFER Florian      GER Christ Group M (28.) 27:33 +9:50

129. 852 URL Alexander      GER Lautrach M40 (12.) 27:33 +9:50

130. 738 HEPTING Alexander      GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh M30 (19.) 27:35 +9:52

131. 526 ONAR George      GER Christ Group M30 (20.) 27:35 +9:52

132. 557 CONTEH Seedy      GER Glas Trösch Running Company M30 (21.) 27:37 +9:54

133. 507 KRACKER Ulrich      GER AÜW-Laufteam M60 (4.) 27:38 +9:55

134. 721 SCHNEIDER Jochen      GER Relius M45 (13.) 27:40 +9:57

135. 831 KASSEM Hussein      GER Memmingen M40 (13.) 27:44 +10:01

136. 821 GEISSENDÖRFER Manuel      GER Bad Grönenbach M (29.) 27:50 +10:07

137. 809 SCHROM Michael      GER Unterallgäuer Werkstätten M35 (21.) 27:51 +10:08
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138. 783 SCHWEIZER Manfred      GER Team Pfeifer M60 (5.) 27:57 +10:14

139. 644 BERNER Roland      GER Liebherr-Hydraulikbagger GmbH M40 (14.) 27:57 +10:14

140. 567 BAUR Florian      GER Grob M35 (22.) 27:57 +10:14

141. 858 SCHIPFEL Sebastian      GER LEW M35 (23.) 28:00 +10:17

142. 671 GÖPPEL Simon      GER Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg M (30.) 28:00 +10:17

143. 888 KUISLE Hans      GER JVA Memmingen M55 (13.) 28:04 +10:21

144. 509 BERNHARD Stefan      GER Christ Group M40 (15.) 28:06 +10:23

145. 553 NEUMANN Stefan      GER Gardner Denver Thomas Gmbh M35 (24.) 28:08 +10:25

146. 708 ABLER Wolfgang      GER Partyband Sound Celebration M50 (15.) 28:08 +10:25

147. 837 MILDENBERGER Elmar      GER Memmingen M50 (16.) 28:12 +10:29

148. 861 BÜRZLE Manuel      GER Memminger Zeitung M40 (16.) 28:12 +10:29

149. 604 SINGER Wolfgang      GER Ingenieurbüro Mayer M65 (6.) 28:14 +10:31

150. 716 BÖCK Andreas      GER Relius M35 (25.) 28:14 +10:31

151. 628 AUFMUTH Bernhard      GER Kutter Laufteam M60 (6.) 28:18 +10:35

152. 610 ZOYEM Alain      GER Ingenieurbüro Mayer M40 (17.) 28:18 +10:35

153. 563 THAI Quang Truong      GER Glas Trösch Running Company M30 (22.) 28:19 +10:36

154. 693 UNGLEHRT Jonas      GER Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg MJ U20 (6.) 28:21 +10:38

155. 839 MURANYI Josef      GER Trunkelsberg M55 (14.) 28:23 +10:40

156. 849 SCHWARTZ Daniel      GER Memmingen M40 (18.) 28:28 +10:45

157. 630 HAUK Rainer      GER Kutter Laufteam M40 (19.) 28:31 +10:48

158. 665 DZEKO Josip      GER Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg M30 (23.) 28:32 +10:49

159. 760 KOCH Hans Peter      GER Sparkasse Schwaben-Bodensee M50 (17.) 28:33 +10:50

160. 508 EGGERT Stephan      GER CERATIZIT M35 (26.) 28:40 +10:57

161. 774 ANDREESCU Andrei      GER Team Pfeifer M40 (20.) 28:49 +11:06

162. 734 FUCHS Matthias      GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh M30 (24.) 28:51 +11:08

163. 511 CHRIST Alexander      GER Christ Group M55 (15.) 28:53 +11:10

164. 564 WEILER Oliver      GER Glas Trösch Running Company MJ U20 (7.) 28:55 +11:12

165. 639 JACOB Philipp      GER Lazio Rum MJ U20 (8.) 28:55 +11:12

166. 863 SPEISER Sebastian      GER TSV Babenhausen M65 (7.) 28:55 +11:12

167. 826 HÖRMANN Konrad      GER Bad Grönenbach M (31.) 28:57 +11:14

168. 669 GAUKSTERN Julian      GER Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg MJ U20 (9.) 29:11 +11:28

169. 761 MAYER Michael      GER Sparkasse Schwaben-Bodensee M55 (16.) 29:15 +11:32

170. 755 BÖHM Robert      GER Sparkasse Schwaben-Bodensee M60 (7.) 29:19 +11:36

171. 584 GLÖGGLER Stefan      GER Ingenieurbüro Mayer M35 (27.) 29:25 +11:42

172. 597 RELIN Bastian      GER Ingenieurbüro Mayer M (32.) 29:25 +11:42

173. 501 DREßLER Conrad      GER Anicura Kleintierklinik Babenhausen M35 (28.) 29:26 +11:43

174. 691 TIRAS Yusuf      GER Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg M50 (18.) 29:27 +11:44

175. 618 STEIDELE Karlheinz      GER Ka-Antriebstechnik Gmbh M45 (14.) 29:31 +11:48

176. 765 HAIDER Michael      GER Stadt Memmingen - D’ Mau-Städtler M35 (29.) 29:33 +11:50

177. 504 MERZ Gregor      GER Anicura Kleintierklinik Babenhausen M30 (25.) 29:40 +11:57

178. 664 CALDERON Carlos      GER Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg M30 (26.) 29:52 +12:09

179. 585 GÖRLACH Jürgen      GER Ingenieurbüro Mayer M55 (17.) 29:55 +12:12

180. 583 FORTH Wolfgang      GER Ingenieurbüro Mayer M55 (18.) 29:57 +12:14

181. 789 SCHLESIGER Peter      GER TV Boos 1924 M55 (19.) 30:34 +12:51

182. 807 RESCH Markus      GER Unterallgäuer Werkstätten M40 (21.) 30:38 +12:55

183. 562 PATSCHEIDER Ralf      GER Glas Trösch Running Company M35 (30.) 30:42 +12:59
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184. 780 OSWALD Wolfgang      GER Team Pfeifer M55 (20.) 30:55 +13:12

185. 544 FRASCH Axel      GER FC Memmingen M55 (21.) 31:02 +13:19

186. 813 WACHTER Marvin      GER Wasserwacht MJ U20 (10.) 31:06 +13:23

187. 530 SCHOLZ Christian      GER Christ Group M35 (31.) 31:11 +13:28

188. 646 DAUSCH Lukas      GER Liebherr-Hydraulikbagger GmbH M (33.) 31:14 +13:31

189. 819 EPPLE Gerhard      GER Memmingen M60 (8.) 31:14 +13:31

190. 731 DIEPOLD Enrico      GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh M35 (32.) 31:30 +13:47

191. 532 ZERR Arthur      GER Christ Group M40 (22.) 31:40 +13:57

192. 581 DETZER Manuel      GER Ingenieurbüro Mayer M (34.) 31:45 +14:02

193. 684 SCHMIDT Valerij      GER Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg M45 (15.) 31:50 +14:07

194. 522 LEDEL Joshua      GER Christ Group M (35.) 31:53 +14:10

195. 688 SILLER Killian      GER Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg M (36.) 32:00 +14:17

196. 556 BOGNER Daniel      GER Glas Trösch Running Company M30 (27.) 32:04 +14:21

197. 559 DINSER Andreas      GER Glas Trösch Running Company M35 (33.) 32:10 +14:27

198. 535 MICOLINO Marco      GER Dachser ...hält Alles Am Laufen M (37.) 32:10 +14:27

199. 631 KELLER Eric      GER Kutter Laufteam M35 (34.) 32:14 +14:31

200. 803 BECK Stefan      GER Unterallgäuer Werkstätten M (38.) 32:20 +14:37

201. 767 SCHMID Johannes      GER Stadt Memmingen - D’ Mau-Städtler M60 (9.) 32:22 +14:39

202. 589 KRAMER Johannes      GER Ingenieurbüro Mayer M (39.) 32:22 +14:39

203. 775 BIOHLAWEK Andreas      GER Team Pfeifer M (40.) 32:24 +14:41

204. 558 DETTENMAIER Stefan      GER Glas Trösch Running Company M45 (16.) 32:27 +14:44

205. 777 EISELE Thomas      GER Team Pfeifer M50 (19.) 32:27 +14:44

206. 681 OLIVEIRA VELOSO Manuel      GER Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg M55 (22.) 32:29 +14:46

207. 865 SCHWERDTNER Holger      GER Memmingerberg M60 (10.) 32:42 +14:59

208. 537 SCHNEIDER Jürgen      GER Dachser ...hält Alles Am Laufen M55 (23.) 32:42 +14:59

209. 778 GSCHWIND Georg      GER Team Pfeifer M30 (28.) 32:51 +15:08

210. 616 KÖNIG Sven      GER Ka-Antriebstechnik Gmbh M40 (23.) 32:51 +15:08

211. 633 PRESTEL Daniel      GER Kutter Laufteam M35 (35.) 32:54 +15:11

212. 607 SPRINGER Gabriel      GER Ingenieurbüro Mayer M (41.) 33:04 +15:21

213. 735 GAYER Peter      GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh M55 (24.) 33:11 +15:28

214. 877 HARDT Carsten      GER Sportzentrum Woringen M45 (17.) 33:12 +15:29

215. 505 PAWLAK Szymon      GER Anicura Kleintierklinik Babenhausen M30 (29.) 33:25 +15:42

216. 647 GAYER Florian      GER Liebherr-Hydraulikbagger GmbH MJ U20 (11.) 33:41 +15:58

217. 528 RAMPP Manuel      GER Christ Group M30 (30.) 33:47 +16:04

218. 659 SCHWARZ Florian      GER Liebherr-Hydraulikbagger GmbH MJ U20 (12.) 33:55 +16:12

219. 599 SCHMIEDT Karl      GER Ingenieurbüro Mayer M45 (18.) 33:57 +16:14

220. 635 ZIEGLER Christian      GER Kutter Laufteam M30 (31.) 33:58 +16:15

221. 869 ULLMANN Magnus      GER Memmingen M (42.) 34:00 +16:17

222. 719 KONZMANN Heinz      GER Relius M65 (8.) 34:13 +16:30

223. 580 BÜHLER Stephan      GER Ingenieurbüro Mayer M35 (36.) 34:19 +16:36

224. 779 HEINKEL Werner      GER Team Pfeifer M55 (25.) 34:23 +16:40

225. 829 JOACHIMSTHALER Daniel      GER Memmingen M35 (37.) 34:32 +16:49

226. 817 BROCK Peter      GER Lauben M50 (20.) 34:35 +16:52

227. 810 SPRICK Philipp      GER Unterallgäuer Werkstätten M30 (32.) 34:43 +17:00

228. 726 RAINER Ewald      GER Rettungsdienst Brk Mindelheim M40 (24.) 35:05 +17:22

229. 578 ANGELE Daniel      GER Ingenieurbüro Mayer M45 (19.) 35:06 +17:23
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230. 785 HEBERLE Manuel      GER TSV Görisried M30 (33.) 35:10 +17:27

231. 727 WEXEL Florian      GER Rettungsdienst Brk Mindelheim M (43.) 35:16 +17:33

232. 859 REINHARDT Stefan      GER Haldenwang M50 (21.) 35:21 +17:38

233. 601 SEIBEL Alexander      GER Ingenieurbüro Mayer M35 (38.) 36:28 +18:45

234. 889 NEß Peter      GER Hawangen MJ U20 (13.) 36:39 +18:56

235. 723 KLOTZKE Tristan      GER Rettungsdienst Brk Mindelheim M (44.) 37:03 +19:20

236. 593 MAYER Jürgen      GER Ingenieurbüro Mayer M45 (20.) 38:04 +20:21

237. 724 MAYER Patrick      GER Rettungsdienst Brk Mindelheim M (45.) 39:25 +21:42

238. 655 PFISTER Simon      GER Liebherr-Hydraulikbagger GmbH MJ U20 (14.) 39:28 +21:45

239. 856 ROCCO Marcucci      GER Chieti Italy M70 (1.) 39:36 +21:53

240. 625 STOLL Maximilian      GER Kirchmayer-Schütz Augenoptik M30 (34.) 39:37 +21:54

241. 623 KRISCHKE Valentin      GER Kirchmayer-Schütz Augenoptik MJ U20 (15.) 39:38 +21:55

242. 594 MERK Tobias      GER Ingenieurbüro Mayer M (46.) 39:39 +21:56

243. 781 SCHEDEL Markus      GER Team Pfeifer M45 (21.) 39:54 +22:11

244. 742 KLINK Oliver      GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh M45 (22.) 40:25 +22:42

245. 523 LITZ Oliver      GER Christ Group M (47.) 44:08 +26:25

246. 520 KRÄSS Maximilian      GER Christ Group MJ U20 (16.) 44:09 +26:26

247. 624 NGUYEN Nam-Ky      GER Kirchmayer-Schütz Augenoptik M (48.) 45:02 +27:19

248. 609 YOUSEFZADEH Taher      GER Ingenieurbüro Mayer M35 (39.) 45:27 +27:44

249. 834 KUHNERT Lutz      GER Lindenberg im Allgäu M75 (1.) 46:44 +29:01

250. 545 HEINRICH Philipp      GER Feuerwehr Buxheim M30 (35.) 50:33 +32:50

251. 547 MACHUNZE Patrick      GER Feuerwehr Buxheim M (49.) 53:04 +35:21

252. 549 SCHMIDT Max      GER Feuerwehr Buxheim MJ U20 (17.) 53:04 +35:21

253. 546 KLIMA David      GER Feuerwehr Buxheim M (50.) 53:04 +35:21

254. 855 SATIREYO Luigi      GER M65 (9.) 53:18 +35:35

255. 857 GENNUINO Del Rosario      GER Chieti Italy M65 (10.) 53:18 +35:35

DNF 797 ABDI Ibrahim      SOM TV Memmingen MJ U20 DNF

DNF 832 KATSCHEWITZ Michael      GER Babenhausen M50 DNF

DNF 746 NIKOLIC Sasa      GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh M40 DNF

Frauen

1. 764 GEIGER Katrin      GER Stadt Memmingen - D’ Mau-Städtler W (1.) 21:31 -

2. 754 WUNDERLE Stephanie      GER SG Niederwangen W35 (1.) 21:52 +0:21

3. 784 FRICK Vanessa      GER TSV Bad Saulgau WJ U20 (1.) 22:13 +0:42

4. 796 RAUH Natalie      GER TV Kempten W (2.) 22:47 +1:16

5. 795 RAUH Angelika      GER TV Kempten W55 (1.) 25:23 +3:52

6. 552 KUNZ Patricia      GER Gardner Denver Thomas Gmbh W40 (1.) 25:32 +4:01

7. 606 SOMMER Sandra      GER Ingenieurbüro Mayer W45 (1.) 25:48 +4:17

8. 788 WASSERMANN Anne      GER TV Bad Grönenbach W40 (2.) 26:14 +4:43

9. 757 HORNUNG Sonja      GER Sparkasse Schwaben-Bodensee W40 (3.) 26:39 +5:08

10. 649 HEISELE Sabrina      GER Liebherr-Hydraulikbagger GmbH W (3.) 26:45 +5:14

11. 854 WITTMANN Christine      GER Memmingen W55 (2.) 26:58 +5:27

12. 791 NOVY Edith      GER TV Immenstadt W35 (2.) 27:01 +5:30

13. 818 EBERHARDT Lea      GER Kempten W (4.) 27:12 +5:41

14. 814 WALDNER Angelika      GER Wasserwacht W30 (1.) 27:20 +5:49

15. 673 HACKENBERG Heike      GER Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg W50 (1.) 28:17 +6:46

16. 661 WEBER Lisa      GER Liebherr-Hydraulikbagger GmbH W (5.) 28:24 +6:53
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17. 848 SCHMID Nadine      GER Berkheim W35 (3.) 28:25 +6:54

18. 565 ZWICK Renate      GER Gö W55 (3.) 28:34 +7:03

19. 703 JÖRG Nina      GER Memminger Zeitung WJ U18 (1.) 29:16 +7:45

20. 560 HÖLZLE Bettina      GER Glas Trösch Running Company W40 (4.) 29:18 +7:47

21. 804 BEHR Melanie      GER Unterallgäuer Werkstätten W40 (5.) 29:27 +7:56

22. 679 MÖNIG Karin      GER Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg W35 (4.) 29:29 +7:58

23. 750 RANDECKER Christine      GER SC Vöhringen W50 (2.) 29:37 +8:06

24. 636 ZINTH-GAYER Sonja      GER Kutter Laufteam W50 (3.) 29:38 +8:07

25. 615 KÖNIG Selina      GER Ka-Antriebstechnik Gmbh WJ U18 (2.) 29:40 +8:09

26. 879 BAUMGARTNER Julia      GER Baumgartnerei Gartengemüse W35 (5.) 29:49 +8:18

27. 851 STANDHARTINGER Michaela      GER Memmingen W35 (6.) 29:54 +8:23

28. 668 GALINGER Katrin      GER Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg W30 (2.) 29:54 +8:23

29. 841 NAGOVITCYNA Yulia      RUS Kronburg W30 (3.) 29:58 +8:27

30. 759 KATHEININGER Lena      GER Sparkasse Schwaben-Bodensee W30 (4.) 30:13 +8:42

31. 776 DIX Yasmin      GER Team Pfeifer W40 (6.) 30:21 +8:50

32. 864 SIEBERT Nina      GER Memmingen W (6.) 30:40 +9:09

33. 619 STEIDELE Manuela      GER Ka-Antriebstechnik Gmbh W40 (7.) 30:42 +9:11

34. 701 HENGELER-ZAPP Stephanie      GER Memminger Zeitung W45 (2.) 31:03 +9:32

35. 874 GEMES Frauke      GER Dachser ...hält Alles Am Laufen W40 (8.) 31:14 +9:43

36. 820 FRÖHLICH Nicole      GER Tannheim W50 (4.) 31:18 +9:47

37. 828 JANSSEN Janina      GER Sontheim W35 (7.) 31:18 +9:47

38. 600 SCHNEIDER Sophia      GER Ingenieurbüro Mayer W30 (5.) 31:33 +10:02

39. 705 SCHOLZ Maike      GER Memminger Zeitung W30 (6.) 31:50 +10:19

40. 860 AMMANN Michelle      GER Memminger Zeitung W (7.) 31:52 +10:21

41. 683 SCHMIDT Ellina      GER Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg W45 (3.) 32:02 +10:31

42. 541 VOGEL Christine      GER DLRG Memmingen W35 (8.) 32:08 +10:37

43. 720 MANG Annegret      GER Relius W60 (1.) 32:09 +10:38

44. 830 KARRER Nicole      GER Mindelheim W (8.) 32:10 +10:39

45. 729 BERNHARD Sonja      GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh W45 (4.) 32:14 +10:43

46. 629 FUSS Diana      GER Kutter Laufteam W30 (7.) 32:16 +10:45

47. 739 HORN Stefanie      GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh W30 (8.) 32:22 +10:51

48. 806 NÄGELE Franziska      GER Unterallgäuer Werkstätten W (9.) 32:39 +11:08

49. 521 KRÖNER Alexandra      GER Christ Group W30 (9.) 32:45 +11:14

50. 812 UHL Stephanie      GER Wasserwacht W55 (4.) 32:47 +11:16

51. 667 FRANK Cornelia      GER Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg W40 (9.) 32:56 +11:25

52. 737 HABER Elfriede      GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh W60 (2.) 33:00 +11:29

53. 587 KLÖCK Julia      GER Ingenieurbüro Mayer W (10.) 33:03 +11:32

54. 840 NÄGELE Elke      GER Bad Wörishofen W50 (5.) 33:29 +11:58

55. 561 MAUCHER Daniela      GER Glas Trösch Running Company W45 (5.) 33:47 +12:16

56. 502 ENDRES Lisa      GER Anicura Kleintierklinik Babenhausen W (11.) 33:50 +12:19

57. 602 SELENT Petra      GER Ingenieurbüro Mayer W50 (6.) 34:02 +12:31

58. 550 SCHLESIGER Birgit      GER FV Winterrieden W55 (5.) 34:12 +12:41

59. 762 MAYER Katharina      GER Sport Reischmann - Wir laufen W35 (9.) 34:13 +12:42

60. 847 RISTER Carina      GER Lauben W40 (10.) 34:36 +13:05

61. 588 KÖGEL Christine      GER Ingenieurbüro Mayer W50 (7.) 34:49 +13:18

62. 782 SCHMIDT Carolin      GER Team Pfeifer W35 (10.) 35:06 +13:35
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63. 824 HEUSS Michaela      GER Memmingen W45 (6.) 35:11 +13:40

64. 654 MERK Elke      GER Liebherr-Hydraulikbagger GmbH W40 (11.) 35:22 +13:51

65. 603 SINGER Bettina      GER Ingenieurbüro Mayer W60 (3.) 35:25 +13:54

66. 579 ANGELE Stefanie      GER Ingenieurbüro Mayer W35 (11.) 35:32 +14:01

67. 833 KRAMER Karin      GER Westerheim W35 (12.) 35:52 +14:21

68. 892 PELLEGRINO Daniela      GER Illertissen W40 (12.) 35:55 +14:24

69. 621 NEUMANN Käthe      GER Käthe Und Käthe W40 (13.) 36:19 +14:48

70. 622 PFAUS Katrin      GER Käthe Und Käthe W40 (14.) 36:20 +14:49

71. 685 SCHNEIDER Karin      GER Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg W35 (13.) 36:31 +15:00

72. 586 HÖFLER Kathrin      GER Ingenieurbüro Mayer W30 (10.) 36:35 +15:04

73. 890 WEIßENHORN Nina      GER Ottobeuren WJ U20 (2.) 36:40 +15:09

74. 534 KISTLER Lisa      GER Dachser ...hält Alles Am Laufen W50 (8.) 36:46 +15:15

75. 725 MÜLLER Katja      GER Rettungsdienst Brk Mindelheim W (12.) 37:03 +15:32

76. 676 LÖWEN Lubov      GER Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg W45 (7.) 37:11 +15:40

77. 506 RATHGEBER Dominique      GER Anicura Kleintierklinik Babenhausen W30 (11.) 37:29 +15:58

78. 598 RINNINGER Andrea      GER Ingenieurbüro Mayer W35 (14.) 38:00 +16:29

79. 514 FUCHS Franziska      GER Christ Group W (13.) 38:27 +16:56

80. 862 NITSCHE Veronika      GER Erdinger Active Team W55 (6.) 38:40 +17:09

81. 893 SCHNEIDER Cornelia      GER Hauptmannsgrün W60 (4.) 39:32 +18:01

82. 540 WEISS Andrea      CRO Die HobbyläuferInnen W35 (15.) 40:27 +18:56

83. 524 MÜLLER Pia      GER Christ Group W (14.) 43:50 +22:19

84. 626 WASSERMANN Carina      GER Kirchmayer-Schütz Augenoptik W (15.) 45:02 +23:31

85. 627 WEIß Verena      GER Kirchmayer-Schütz Augenoptik W30 (12.) 45:17 +23:46

86. 722 HENNES Cornelia      GER Rettungsdienst Brk Mindelheim W (16.) 48:33 +27:02

87. 548 OTT Hannah      GER Feuerwehr Buxheim W (17.) 53:05 +31:34

DNF 891 KRIEGER Julia      GER Babenhausen WJ U18 DNF

DNF 732 DOLDERER Lili      GER Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh W DNF

TEILNEHMER: 347

23. Memminger Altstadtlauf
Ergebnisse Overall - Hauptlauf (5.800m)
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1. Grob-Team 1               1:55:21,00 -- Daniel Kreher (573) M35 20:25

Raphael Stelle (575) M35 21:09

Michael Dörfler (571) M40 22:33

Karl Hempfer (572) M50 25:05

Tobias Schneider (574) M30 26:09

2. Liebherr-Hydraulikbagger GmbH 1               1:59:43,00 +4:22 Florian Rommel (656) M 22:36

Stefan Geiger (648) M 23:35

Martin Ackel (643) M35 23:49

Christian Schwarzbart (660) M35 24:43

Tobias Willburger (662) M 25:00

3. Grob 1               1:59:52,00 +4:31 Robin Adelwarth (566) M 18:56

Daniel Merz (570) M30 23:09

Martin Häring (569) M40 23:51

Denis Buschel (568) M35 25:59

Florian Baur (567) M35 27:57

4. Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh 1               2:01:00,00 +5:39 Markus Loske (744) M35 22:31

Michael Kuisle (743) M 23:36

Holger Döres (733) M45 24:26

Herbert Ries (747) M55 25:04

Filip Matijevic (745) M 25:23

5. Polizeiinspektion Memmingen 1               2:01:40,00 +6:19 Alexander Häberle (712) MJ U20 19:33

Mario Zipperer (715) M 23:51

Manfred Epple (711) M60 24:33

Christian Pohl (714) M50 26:33

Mark Brenneke (710) M30 27:10

6. Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg 1               2:03:45,00 +8:24 Markus Miller (678) M 23:08

Jürgen Wiedenmayer (696) M45 24:40

Christoph Zettler (698) M40 25:00

Markus Schwindenhammer (687) M40 25:26

Benjamin Jaksch (674) M35 25:31

7. Christ Group 1               2:04:35,00 +9:14 Peter Fink (513) M30 22:42

Maximilian Ipach (518) M30 24:28

Sascha Drexler (512) M30 24:42

Christoph Gabler (515) M50 25:55

Albert Hermann (517) M55 26:48

8. Gardner Denver Thomas Gmbh 1               2:06:57,00 +11:36 Martin Saitner (554) M35 21:26

Patricia Kunz (552) W40 25:32

Jochen Heigele (551) M40 25:41

Christian Wörner (555) M35 26:10

Stefan Neumann (553) M35 28:08

9. Ingenieurbüro Mayer 1               2:10:33,00 +15:12 Guido Sommer (605) M45 21:39

Sandra Sommer (606) W45 25:48

Patrick Kutz (592) M 26:34

Wolfgang Singer (604) M65 28:14

Alain Zoyem (610) M40 28:18

23. Memminger Altstadtlauf
Behörden und Betriebsmannschaften

Rang Team Zeit Diff. Team Mitglieder Klasse E.-Zeit
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10. Stadt Memmingen - D’ Mau-Städtler 1               2:10:59,00 +15:38 Katrin Geiger (764) W 21:31

Georg Ettmüller (763) M55 25:51

Stephan Kirchensteiner (766) M40 26:59

Florian Schubert (768) M30 27:05

Michael Haider (765) M35 29:33

11. Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg 1               2:11:09,00 +15:48 Johannes Geisenhofer (670) M 25:35

Holger Berchtold (663) M45 25:39

Ergül Soysal (689) M50 26:13

Ingo Spiegel (690) M65 26:37

Eberhard Ultsch (692) M55 27:05

12. Liebherr-Hydraulikbagger GmbH 1               2:11:32,00 +16:11 Fabian Schmid (658) MJ U20 25:32

Elias Konrad (651) MJ U20 26:12

Simon Brugger (645) MJ U20 26:12

Sabrina Heisele (649) W 26:45

Michael Laupheimer (652) M50 26:51

13. Dachser ...hält Alles Am Laufen 1               2:13:46,00 +18:25 Stefan Zobel (538) M35 20:50

Simon Saitner (536) M35 22:53

Christoph Gerstgraser (533) M50 26:39

Frauke Gemes (874) W40 31:14

Marco Micolino (535) M 32:10

14. Kutter Laufteam 1               2:14:06,00 +18:45 Marius Prigge (634) M30 22:40

Jürgen Knorr (632) M55 24:59

Bernhard Aufmuth (628) M60 28:18

Rainer Hauk (630) M40 28:31

Sonja Zinth-Gayer (636) W50 29:38

15. Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh 1               2:14:24,00 +19:03 Christian Schmid (748) M35 25:37

Jürgen Hugel (740) M55 26:54

Stefan Griffith (736) M30 27:00

Jasmin Ceberic (730) M30 27:18

Alexander Hepting (738) M30 27:35

16. Sparkasse Schwaben-Bodensee 1               2:18:09,00 +22:48 Sonja Hornung (757) W40 26:39

Roland Hotz (758) M45 26:46

Anton Groß (756) M65 26:56

Hans Peter Koch (760) M50 28:33

Michael Mayer (761) M55 29:15

17. Unterallgäuer Werkstätten 1               2:18:42,00 +23:21 Robert Sahler (808) M60 24:14

Devrim Altenrieder (802) M30 26:32

Michael Schrom (809) M35 27:51

Melanie Behr (804) W40 29:27

Markus Resch (807) M40 30:38

18. Relius 1               2:18:46,00 +23:25 Simon Grunwald (717) M30 23:41

Jens Hilbig (718) M40 27:02

Jochen Schneider (721) M45 27:40

Andreas Böck (716) M35 28:14

Annegret Mang (720) W60 32:09

23. Memminger Altstadtlauf
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19. Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg 1               2:19:18,00 +23:57 Peter Weißenhorn (695) M55 27:20

Andreas Müller (680) M35 27:20

Simon Göppel (671) M 28:00

Heike Hackenberg (673) W50 28:17

Jonas Unglehrt (693) MJ U20 28:21

20. Christ Group 1               2:23:18,00 +27:57 Florian Kiefer (519) M 27:33

George Onar (526) M30 27:35

Stefan Bernhard (509) M40 28:06

Alexander Christ (511) M55 28:53

Christian Scholz (530) M35 31:11

21. Glas Trösch Running Company 1               2:24:51,00 +29:30 Seedy Conteh (557) M30 27:37

Quang Truong Thai (563) M30 28:19

Oliver Weiler (564) MJ U20 28:55

Bettina Hölzle (560) W40 29:18

Ralf Patscheider (562) M35 30:42

22. Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg 1               2:26:31,00 +31:10 Josip Dzeko (665) M30 28:32

Julian Gaukstern (669) MJ U20 29:11

Yusuf Tiras (691) M50 29:27

Karin Mönig (679) W35 29:29

Carlos Calderon (664) M30 29:52

23. Memminger Zeitung 1               2:26:48,00 +31:27 Johannes Schlecker (704) M40 26:27

Manuel Bürzle (861) M40 28:12

Nina Jörg (703) WJ U18 29:16

Stephanie Hengeler-Zapp (701) W45 31:03

Maike Scholz (705) W30 31:50

24. Ka-Antriebstechnik Gmbh 1               2:29:36,00 +34:15 Marcel Frank (613) M 26:52

Karlheinz Steidele (618) M45 29:31

Selina König (615) WJ U18 29:40

Manuela Steidele (619) W40 30:42

Sven König (616) M40 32:51

25. Ingenieurbüro Mayer 1               2:30:15,00 +34:54 Stefan Glöggler (584) M35 29:25

Bastian Relin (597) M 29:25

Jürgen Görlach (585) M55 29:55

Wolfgang Forth (583) M55 29:57

Sophia Schneider (600) W30 31:33

26. Team Pfeifer 1               2:30:26,00 +35:05 Manfred Schweizer (783) M60 27:57

Andrei Andreescu (774) M40 28:49

Yasmin Dix (776) W40 30:21

Wolfgang Oswald (780) M55 30:55

Andreas Biohlawek (775) M 32:24

27. Anicura Kleintierklinik Babenhausen 1               2:32:02,00 +36:41 Philipp Lindenhahn (503) M30 25:41

Conrad Dreßler (501) M35 29:26

Gregor Merz (504) M30 29:40

Szymon Pawlak (505) M30 33:25

Lisa Endres (502) W 33:50

23. Memminger Altstadtlauf
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28. Liebherr-Hydraulikbagger GmbH 1               2:35:11,00 +39:50 Roland Berner (644) M40 27:57

Lisa Weber (661) W 28:24

Lukas Dausch (646) M 31:14

Florian Gayer (647) MJ U20 33:41

Florian Schwarz (659) MJ U20 33:55

29. Rohde & Schwarz Messgerätebau Gmbh 1               2:37:57,00 +42:36 Matthias Fuchs (734) M30 28:51

Enrico Diepold (731) M35 31:30

Sonja Bernhard (729) W45 32:14

Stefanie Horn (739) W30 32:22

Elfriede Haber (737) W60 33:00

30. Magnet-Schultz Gmbh & Co. Kg 1               2:38:15,00 +42:54 Katrin Galinger (668) W30 29:54

Valerij Schmidt (684) M45 31:50

Killian Siller (688) M 32:00

Ellina Schmidt (683) W45 32:02

Manuel Oliveira Veloso (681) M55 32:29

31. Ingenieurbüro Mayer 1               2:44:11,00 +48:50 Manuel Detzer (581) M 31:45

Johannes Kramer (589) M 32:22

Julia Klöck (587) W 33:03

Gabriel Springer (607) M 33:04

Karl Schmiedt (599) M45 33:57

32. Christ Group 1               2:48:32,00 +53:11 Arthur Zerr (532) M40 31:40

Joshua Ledel (522) M 31:53

Alexandra Kröner (521) W30 32:45

Manuel Rampp (528) M30 33:47

Franziska Fuchs (514) W 38:27

33. Ingenieurbüro Mayer 1               2:53:41,00 +58:20 Petra Selent (602) W50 34:02

Stephan Bühler (580) M35 34:19

Christine Kögel (588) W50 34:49

Daniel Angele (578) M45 35:06

Bettina Singer (603) W60 35:25

34. Team Pfeifer 1               2:54:41,00 +59:20 Thomas Eisele (777) M50 32:27

Georg Gschwind (778) M30 32:51

Werner Heinkel (779) M55 34:23

Carolin Schmidt (782) W35 35:06

Markus Schedel (781) M45 39:54

35. Rettungsdienst Brk Mindelheim 1               3:03:52,00 +68:31 Ewald Rainer (726) M40 35:05

Florian Wexel (727) M 35:16

Tristan Klotzke (723) M 37:03

Katja Müller (725) W 37:03

Patrick Mayer (724) M 39:25

36. Ingenieurbüro Mayer 1               3:04:39,00 +69:18 Stefanie Angele (579) W35 35:32

Alexander Seibel (601) M35 36:28

Kathrin Höfler (586) W30 36:35

Andrea Rinninger (598) W35 38:00

Jürgen Mayer (593) M45 38:04
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37. Kirchmayer-Schütz Augenoptik 1               3:34:36,00 +99:15 Maximilian Stoll (625) M30 39:37

Valentin Krischke (623) MJ U20 39:38

Nam-Ky Nguyen (624) M 45:02

Carina Wassermann (626) W 45:02

Verena Weiß (627) W30 45:17

38. Feuerwehr Buxheim 1               4:22:50,00 +147:29 Philipp Heinrich (545) M30 50:33

Patrick Machunze (547) M 53:04

Max Schmidt (549) MJ U20 53:04

David Klima (546) M 53:04

Hannah Ott (548) W 53:05

Anzahl Teilnehmer: 38
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Der Sportverein Steinheim bedankt sich für die Unterstützung des 
23. Memminger Altstadtlaufes recht herzlich bei: 
 
 
 
 
• A. Berger GmbH 
 
• AOK 

 
• Autohaus Reisacher 
 
• BLSV - Kreis III 
 
• Fa. Neukamm, Steinheim 
 
• Frauensportclub Sporteve 

 
• Kfz Ernst Ranz, Steinheim 

 
• LEW 
 
• Magnet Schultz 
 
• Memminger Brauerei 
 
• Möbel Wassermann 
 
• Pfeifer Seil- und Hebetechnik 
 
• Sparkasse Schwaben-Bodensee 
 
• Sport Reischmann 

 
• Stadt Memmingen 
 
• Therapiecenter Rauth 

 
• VR-Bank Memmingen eG 
 

 
 


